
КОГПОБУ «СЛОБОДСКОЙ КОЛЛЕДЖ ПЕДАГОГИКИ И 

СОЦИАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ» 
 
 

ПРИКАЗ 

 

29 августа  2022 года                                                                                     №  242 

 

Слободской 
      

О составах ПЦК и назначении председателей ПЦК      

 

В соответствии с положением о предметной (цикловой) комиссии, 

утвержденным приказом от 17.09.2021 № 264 и в связи с началом нового 2022-

2023 учебного года, организации учебно-методической, инновационной 

деятельности педагогических работников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать следующие предметно-цикловые комиссии (далее – ПЦК): 

ПЦК информатики и программирования, ПЦК физической культуры и основ 

безопасности жизнедеятельности, ПЦК дошкольного образования и 

специального дошкольного образования, ПЦК дополнительного образования и 

социальной работы, ПЦК начального и общего образования 

2. Включить в состав ПЦК следующих преподавателей и назначить 

председателя ПЦК: 

2.1. ПЦК информатики и программирования 

1. Махнев Александр Анатольевич – председатель 

2. Агеев Кирилл Андреевич 

3. Выдрин Семен Тамазович 

4. Вылегжанина Наталья Александровна  

5. Желваков Владимир Александрович 

6. Пентин Николай Сергеевич 

7. Рычков Владимир Леонидович 

8. Серкина Екатерина Николаевна 

9.  Шелгинский Владислав Сергеевич (по согласованию) 

10.  Шеренцова Ольга Михайловна 

11.  Шитова Татьяна Владимировна (по согласованию) 

2.2. ПЦК физической культуры, основ безопасности жизнедеятельности и 

права 

1. Скокова Светлана Геннадьевна – председатель (по согласованию) 

2. Арсланов Тимур Дамирович 

3. Белореченский Андрей Юрьевич 

4. Ильиных Александр Николаевич 

5. Кораблёва Мария Владимировна 



6. Купча Виктория Викторовна 

7. Фёдорова Софья Алексеевна (по согласованию) 

2.3. ПЦК дошкольного образования и специального дошкольного 

образования 

1. Деветьярова Ольга Николаевна – председатель 

2. Бердинских Татьяна Валентиновна  

3. Болтачева Анна Александровна 

4. Гущина Татьяна Анатольевна  

5. Казачук Нина Валентиновна (по согласованию) 

6. Карасёва Наталья Валентиновна 

7. Карпова Светлана Николаевна  

8. Лялина Марина Викторовна 

9. Малых Наталья Александровна  

10. Никонова Валентина Павловна  

11. Пыринец Елена Павловна 

12. Ральникова Наталья Сергеевна 

13. Тарасова Наталья Петровна 

14. Чебан Ольга Николаевна 

15. Шихова Алевтина Леонидовна (по согласованию) 

2.4. ПЦК дополнительного образования, социальной работы  

1. Старкова Олеся Александровна – председатель 

2. Глазырина Татьяна Георгиевна 

3. Кропачева Наталья Михайловна 

4. Крюкова Карина Васильевна (по согласованию) 

5. Лихачева Людмила Александровна (по согласованию) 

6. Помелова Алена Вениаминовна  

7. Постникова Наталья Олеговна 

2.5. ПЦК начального и общего образования 

1. Шутова Ольга Владимировна – председатель 

2. Бармина Ольга Андреевна 

3. Журавлёва Ольга Владимировна  

4. Кайсина Юлия Витальевна  

5. Колесникова Татьяна Александровна 

6. Корсенюк Лариса Ивановна 

7. Полукеева Елена Валерьевна  

8. Раковец Ольга Леонидовна 

9. Серкина Оксана Валерьевна 

8. Тимкина Юлия Викторовна (по согласованию) 

Основание: докладная записка Глазыриной Т.Г., и.о. заместителя директора 

по методической и производственной работе, от 26.08.2022 года. 

 

 

Директор                                           О.М. Шеренцова 


		2023-03-09T08:08:12+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЛОБОДСКОЙ КОЛЛЕДЖ ПЕДАГОГИКИ И СОЦИАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




